
AKCE NA MĚSÍC ČERVEN
3. 6.  výukový program MOUDROST LESA

na školním statku Cheb; hradíme 30,-Kč

6.6. (čtvrtek) ŠKOLIČKA NANEČISTO

Je určena pro děti, které nastupují v ZÁŘÍ 2024 do první třídy v Základní škole 
a mateřské škole Tři Sekery. Přítomni jsou také zákonní zástupci dětí. Dozvíte
se informace k nástupu dítěte do školy. Začátek 15.00 hod.

Vše probíhá v     budově základní školy  .

7.6.(pátek) výukový program  SOVY A PTÁCI

s ukázkou živého ptactva; vstupné hrazeno ze šablon JAK

10.6. (pondělí) ŠKOLNÍ VÝLET – ZOO PLZEŇ

odjezd v 7.30 hod z autobusové zastávky ve Třech Sekerách

Předpokládaný odjezd z Plzně v 15.00 hod, návrat na autobusovou zastávku 
TS. 

Vstupné do ZOO 125- Kč + doprava 250,-/os

sebou svačina,pití,vhodné oblečení, kopii kartičky VZP (okopírujeme v 
MŠ).Peníze dětem prosím nedávejte.

20.6. (čtvrtek) ŠKOLNÍ AKADEMIE

Rozloučení s nejstaršími dětmi MŠ a žáky 5.
ročníku ZŠ

MŠ vystoupí s částí představení ze školní besídky. Prosíme o účast dětí z 
„rybiček a pastelek“.  Začátek v 16.00 hod.

27.6 (čtvrtek) NAROZENINOVÝ DEN

Své narozeniny s námi oslaví děti rozené v tomto měsíci. Připojit se mohou 
také děti, které s námi neslavily. Pokud by bylo dětí více, rozdělíme je do 
dvou dnů. 



Během měsíce června jsou 1x v každém týdnu plánované v závislosti na 
počasí dopolední vycházky do okolí. Děti budou mít vždy s sebou batůžek 
s pitím. Strava bude v MŠ.

Plánované dny: pátky 14.6.,21.6.28.6.

Případné změny budou včas nahlášeny.

Provoz základní školy se zavírá 21.6. kdy se rozdává vysvědčení. Důvodem 
je plánovaná nutná rekonstrukce. 

MATEŘSKÁ ŠKOLA NEZAVÍRÁ, POKRAČUJEME DO 19.7.

Všem přejeme krásné léto, pěknou dovolenou a těšíme se na vás v novém 
školním roce.



Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb,

příspěvková organizace

Tři Sekery 79, 354 73 Tři Sekery, IČO 709 78 611, tel. 354 694 680, mob. 774 770 577, e-mail
skolatrisek@seznam.cz, MŠ tel. 774 449 109, e-mail mstrisek@seznam.cz

Uzavření provozu mateřské školy  

v období červenec, srpen/2024

Provoz mateřské školy se po dohodě se zřizovatelem ZŠ a MŠ Tři Sekery uzavírá 

od 22. 7. 2024 do 31.8. 2024.

V tomto období budou probíhat dokončovací práce na rekonstrukci třídy „pastelek“, příprava
na zahájení nového školního roku a zaměstnanci budou čerpat řádnou dovolenou.

Ve Třech Sekerách, 1.6.2024 -----------------------------------------
        Mgr. Iva Zahálková

ředitelka školy


